
令和 3 年 1 月 19 日 

各位 

千葉大学医学部精神医学教室 

教授 伊豫雅臣 

 

千葉医学会例会・千葉精神科集談会  

開催延期のお知らせ 

拝啓 大寒の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて 1 月 30 日に開催を予定しておりました第 1434 回千葉医学会例会・第 38 回千葉

精神科集談会ですが、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言の発令を鑑み、

誠に勝手ながら 2 月 20 日（土曜）に延期させていただき、オンラインにて開催させて

いただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ご

ざいませんが、詳細につきましては改めてご案内させていただきます。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

【本件に関する問い合わせ先】 

事務局 長谷川 直  前廣 美江 

メール：maehiro@chiba-u.jp 


